TAŞINMAZ MAL SATILACAKTIR
Tuzla Belediye Başkanlığından:
1 - Belediyemize ait taşınmazların satış ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. ve 36. Maddesine göre Belediyemiz Encümen Salonunda 17.03.2015 Salı günü Saat:14:00'da Açık ve Kapalı Teklif Usulü ile ihaleleri yapılacaktır.
 
	S.No
	Pafta
	Ada
	Parsel
	Mahalle
	Miktarı
	Adresi
	İmar Durumu
	Tahmini Bedel
	G. Teminat
	İhale Tarihi
	İhale Saati
	İhale Usulü

	1
	11
	6077
	10
	Mimar Sinan
	156.78 m2
	Mimar Sinan Mahallesi Tecelli Sokak
	Konut Alanı
	119.152.80 TL
	3.574.60 TL
	17.03.2015
	14:00
	Açık Teklif

	2
	11
	6088
	8
	Mimar Sinan
	228.81 m2
	Mimar Sinan Mahallesi 23 Nisan Caddesi
	Konut Alanı
	177.327.75 TL
	5.319.83 TL
	17.03.2015
	14:00
	Açık Teklif

	3
	G22B08C2B
	8382
	10
	Tepeören
	5.749.78 m2
	TepeörenMahallesi Temel Sokak
	Konut Alanı
	2.874.890.00 TL+KDV
	86.246.70 TL
	17.03.2015
	14:00
	Kapalı Teklif


 
2 - Şartnameler Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 250,00 TL karşılığında satın alınabilir.
3 - İhaleye katılmak isteyenlerin Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;
Şirketlerin;                                       Şahıslar;
a) Şartname Dosyası                        a) Şartname Dosyası
b) İmza sirküleri,                              b) Nüfus cüzdan sureti,
c) Ticaret odası belgesi,                    c) Yerleşim Yeri Belgesi
d) Geçici teminat.                             d) Geçici teminat.
Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Tuzla Belediye Encümeninde hazır bulunmaları gerekmektedir Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.
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